
Jūtieties pašpārliecināti, zinot, ka mutes dobums ir 100 % tīrs
DiamondClean Smart ir mūsu labākā zobu suka pilnīgai mutes dobuma tīrībai. Ar četriem efektīviem uzgaļiem iespējams nodrošināt 
visaptverošu mutes dobuma veselību, savukārt Smart Sensor tehnoloģija sniedz pielāgotu atgriezenisko saikni un pamācības.

Pierādīts, ka uzlabo mutes veselību

•  Birstes uzgaļi automātiski izvēlas optimālos iestatījumus
•  Lai birstes uzgalis darbotos iespējami efektīvi
•  Izvēlieties kādu no 4 režīmiem un 3 intensitātes iestatījumiem
•  Izsmalcināts lādētājs–glāze un ceļošanas futrālis

•  Noņem līdz pat 10 reizēm vairāk aplikuma, nodrošinot dziļu tīrīšanu
•  Līdz pat 7 reizēm veselīgākas smaganas tikai 2 nedēļās
•  Noņem līdz pat 100 % vairāk plankumu tikai 3 dienās

Lietotnē pieejami individuāli padomi teicamai zobu tīrīšanai
•  Ņem vērā notīrītās zonas un izceļ nenotīrītās vietas
•  Ļauj atgriezties vēl netīrītās vietās, garantējot visaptverošu tīrību
•  Pievērsiet lielāku uzmanību problēmzonām
•  Brīdina, ja pārāk stipri uzspiežat
•  Palīdz samazināt beršanas intensitāti

Uzlabo zobu tīrīšanu

JAUNUMS

IZVĒLIES
LABĀKO


